
ZARZĄDZENIE Nr 138/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania w Uniwersytecie Wrocławskim Komisji Socjalnej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), 

12 ust. 3 pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego oraz § 2 pkt 7 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Wrocławskim stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 56/2017 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 4 maja 

2017 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się w Uniwersytecie Wrocławskim Komisję Socjalną w składzie: 

Przewodniczący:   dr Jan Chrzanowski 

Członkowie/Członkinie: 

mgr Dariusz Augoff 

dr Lucyna Biały 

mgr Edyta Branas-Majchrowska 

mgr Magdalena Czeladyn 

dr Andrzej Ferens 

mgr Irena Guźniczak 

Magdalena Hoffman 

Urszula Jurowicz 

Irena Korcyl-Żygadło 

mgr Bożena Kosiara 

dr Halina Kryza 

inż. Ewa Krzykawska 

mgr Katarzyna Łaba 

dr Iwona Macek 

mgr Zofia Marchewka 

mgr Justyna Mendowska 

mgr Aneta Ociepa 

dr Łukasz Posłuszny 

mgr Marcin Pudełko 

mgr Robert Reisigova-Kielawski 

mgr Katarzyna Rosińska 

mgr Henryk Różewicz 

Elżbieta Rudnik 

dr Grzegorz Rusek 

mgr Agata Mitek 

dr Anna Suder-Moraw 

mgr Ewa Szynkiewicz 

mgr Angelika Śledź 

inż. Krzysztof Wiśniewski 

dr hab. Rafał Włodarczyk 

Anna Wokurka  

mgr Regina Wojciechowska 

Ewa Wójtowicz 

  

 

 

 

  



   

 

 

 

  

 

2. Komisja Socjalna obraduje w następujących podkomisjach: 

Podkomisja ds. dofinansowania do wypoczynku: 

 

mgr Magdalena Czeladyn 

mgr Zofia Marchewka 

mgr Justyna Mendowska 

mgr Aneta Ociepa 

mgr Marcin Pudełko 

inż. Krzysztof Wiśniewski 

dr hab. Rafał Włodarczyk 

Magdalena Hoffman  - sekretarz 

Anna Wokurka  - sekretarz  

 

Podkomisja ds. mieszkaniowych: 

 

dr Jan Chrzanowski 

dr Halina Kryza 

mgr Katarzyna Łaba 

mgr Robert Reisigova-Kielawski 

mgr Henryk Różewicz 

dr Grzegorz Rusek 

mgr Angelika Śledź 

Ewa Wójtowicz 

mgr Bożena Kosiara - sekretarz 

 

Podkomisja ds. zapomóg dla pracowników oraz dofinansowania do 

aktywności kulturalno-sportowej: 

mgr Edyta Branas-Majchrowska 

dr Andrzej Ferens 

Irena Korcyl-Żygadło 

dr Halina Kryza 

inż. Ewa Krzykawska 

dr Iwona Macek 

dr Łukasz Posłuszny 

mgr Agata Mitek 

mgr Ewa Szynkiewicz 

mgr Regina Wojciechowska 

Magdalena Hoffman - sekretarz 

mgr Bożena Kosiara - sekretarz 

 

Podkomisja ds. zapomóg dla emerytów i rencistów: 

mgr Dariusz Augoff 

dr Lucyna Biały 

mgr Irena Guźniczak 

Urszula Jurowicz 

mgr Katarzyna Rosińska 

Elżbieta Rudnik 

dr Anna Suder-Moraw 



Ewa Wójtowicz 

Anna Wokurka - sekretarz 

 

3. Kadencja Komisji Socjalnej trwa do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Tracą moc: 

1) komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 7 czerwca 2011 r.  

w sprawie powołania w Uniwersytecie Wrocławskim Komisji Socjalnej; 

2) komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 13 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej w Uniwersytecie Wrocławskim; 

3) komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej w Uniwersytecie Wrocławskim; 

4) komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej w Uniwersytecie Wrocławskim; 

5) komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 5 grudnia 2019 r.  

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej w Uniwersytecie Wrocławskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 

 


